СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о     с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011 г. № 89

О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов от 09.03.2010

№ 594 «Об утверждении Порядка

управления многоквартирным домом,

все помещения в котором находятся в

собственности  муниципального

образования ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями),

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в  Порядок управления многоквартирным домом, все

помещения в котором  находятся  в  собственности  муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск, утвержденный Решением  Совета

депутатов  от  09.03.2010  № 594  следующие изменения:

1.1. в п. 1.1 раздела 1 слова «Постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения   органа-

ми местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом» исключить;

1.2. в дефисе 1 пункта 2.2 раздела 2 слова «... проводимого в порядке,

установленном постановлением Правительства   Российской Федерации от

06.02.2006 № 75«О порядке проведения органами местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным     домом»     заменить     словами     «в     соответствии     с

законодательством».

2. Настоящее Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования ЗАТО г. Североморск В.И. Волошин